GLAVNO TAJNIŠTVO
SEKTOR ZA RAČUNOVODSTVO I FINANCIJE
SLUŽBA ZA FINANCIJSKE ANALIZE, OBRADU FINANCIJSKE DOKUMENTACIJE I IZVJEŠTAVANJE
Pododsjek za obradu financijske dokumentacije i izvještavanje

- stručni referent - 1 izvršitelj/ica (rbr. 37.)


	ŠIFRA
	I FAZA
	II FAZA
	UKUPNO

	65723
	10
	9
	19

	54730
	7
	9
	16

	38907
	7
	9
	16

	75336
	7
	9
	16



SEKTOR ZA PRAVNE, OPĆE I TEHNIČKE POSLOVE
SLUŽBA ZA PRAVNE POSLOVE I UREDSKO POSLOVANJE
Odjel za pisarnicu

- stručni referent - 1 izvršitelj/ica (rbr. 47.)

	ŠIFRA
	I FAZA
	II FAZA
	UKUPNO

	38907
	7
	9
	16

	75336
	5
	9
	14

	
	
	
	

	54543
	6
	3
	/
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- stručni referent - 1 izvršitelj/ica (rbr. 48.)


	ŠIFRA
	I FAZA
	II FAZA
	UKUPNO

	38907
	7
	9
	16

	
	
	
	

	54543
	6
	3
	/




SEKTOR ZA INFORMATIČKU INFRASTRUKTURU
- viši informatički tehničar za pravosudni informacijski sustav - 1 izvršitelj/ica (rbr. 79.)

	ŠIFRA
	I FAZA
	NAPREDNO POZNAVANJE RADA NA RAČUNALU
	ZNANJE ENGLESKOG JEZIKA
	UKUPNO

	89508
	8
	6
	7
	21



- informatički tehničar za pravosudni informacijski sustav - 1 izvršitelj/ica (rbr. 80.)

	ŠIFRA
	I FAZA
	NAPREDNO POZNAVANJE RADA NA RAČUNALU
	UKUPNO

	89508
	9
	6
	15

	38907
	7
	7
	14



SLUŽBA ZA INFORMATIČKU POTPORU

- viši informatički savjetnik za pravosudni informacijski sustav - 1 izvršitelj/ica (rbr. 82.)

	ŠIFRA
	I FAZA
	NAPREDNO ZNANJE RADA NA RAČUNALU
	ZNANJE ENGLESKOG JEZIKA
	UKUPNO

	87902
	9
	7
	8
	24



- informatički tehničar za pravosudni informacijski sustav - 2 izvršitelja/ice (rbr. 83.)

	ŠIFRA
	I FAZA
	NAPREDNO POZNAVANJE RADA NA RAČUNALU
	UKUPNO

	89508
	9
	6
	15

	38907
	7
	7
	14




UPRAVA ZA ORGANIZACIJU PRAVOSUĐA
SEKTOR ZA PRAVOSUDNU UPRAVU
SLUŽBA ZA PRAVOSUDNU UPRAVU

- viši stručni savjetnik - 1 izvršitelj/ica (rbr. 106.)

	ŠIFRA
	I FAZA
	II FAZA
	UKUPNO

	16899
	9
	8
	17




SEKTOR ZA ORGANIZACIJSKE PROPISE, ODVJETNIŠTVO, JAVNO BILJEŽNIŠTVO I STRUČNE ISPITE
SLUŽBA ZA ORGANIZACIJSKE PROPISE, ODVJETNIŠTVO I STRUČNE ISPITE
ODJEL ZA STRUČNE ISPITE

- viši upravni savjetnik - 1 izvršitelj/ica (rbr. 120.)

	ŠIFRA
	I FAZA
	II FAZA
	UKUPNO

	69823
	10
	10
	20

	88207
	9
	8
	17

	16899
	8
	8
	16




UPRAVA ZA EUROPSKE POSLOVE, MEĐUNARODNU I PRAVOSUDNU SURADNJU I SPRJEČAVANJE KORUPCIJE
SEKTOR ZA EUROPSKE POSLOVE I MEĐUNARODNU SURADNJU
SLUŽBA ZA EUROPSKE POSLOVE
Odjel za koordinaciju europskih poslova

- viši stručni savjetnik - 1 izvršitelj/ica (rbr. 330.)

	ŠIFRA
	I FAZA
	POZNAVANJE RADA NA RAČUNALU
	ZNANJE ENGLESKOG JEZIKA
	UKUPNO

	79405
	7
	8
	10
	25

	37079
	5
	8
	7
	20




SEKTOR ZA MEĐUNARODNU PRAVNU POMOĆ I PRAVOSUDNU SURADNJU S DRŽAVAMA ČLANICAMA EUROPSKE UNIJE
SLUŽBA ZA MEĐUNARODNU PRAVNU POMOĆ I PRAVOSUDNU SURADNJU U KAZNENIM STVARIMA
Odjel za izručenja i međunarodnu pravnu pomoć u kaznenim stvarima

- stručni referent - 1 izvršitelj/ica (rbr. 354.)

	ŠIFRA
	I FAZA
	II FAZA
	UKUPNO

	54730
	10
	9
	19



UPRAVA ZA POLITIČKI SUSTAV I OPĆU UPRAVU

- stručni referent - 1 izvršitelj/ica (rbr. 383.)

	ŠIFRA
	I FAZA
	II FAZA
	UKUPNO

	54730
	9
	9
	18

	43394
	9
	8
	17

	85837
	8
	8
	16





SEKTOR ZA NEPROFITNE PRAVNE OSOBE
SLUŽBA ZA POLITIČKE STRANKE I VJERSKE ZAJEDNICE

- viši upravni savjetnik - 1 izvršitelj/ica (rbr. 430.)

	ŠIFRA
	I FAZA
	II FAZA
	UKUPNO

	42989
	8
	8
	16

	42519
	6
	7
	13



UPRAVA ZA SLUŽBENIČKI SUSTAV
SEKTOR ZA SLUŽBENIČKE ODNOSE
SLUŽBA ZA SLUŽBENIČKO ZAKONODAVSTVO

- viši upravni savjetnik - 1 izvršitelj/ica (rbr. 436.)

	ŠIFRA
	I FAZA
	II FAZA
	UKUPNO

	16899
	9
	8
	17

	42519
	7
	7
	14





SLUŽBA ZA DRŽAVNI ISPIT

- viši upravni savjetnik - 1 izvršitelj/ica (rbr. 447.)

	ŠIFRA
	BODOVI
	DOBRO ZNANJE RADA NA RAČUNALU
	ZNANJE ENGLESKOG JEZIKA
	UKUPNO

	16899
	9
	6
	/
	/

	42989
	7
	2
	6
	/





SEKTOR ZA SUSTAV CENTRALIZIRANOG OBRAČUNA PLAĆA
SLUŽBA ZA RAZVOJ NOVIH FUNKCIONALNOSTI U SUSTAVU CENTRALIZIRANOG OBRAČUNA PLAĆA

- voditelj službe - 1 izvršitelj/ica (rbr. 451.)

	ŠIFRA
	I FAZA
	II FAZA
	UKUPNO

	71701
	10
	10
	20

	21603
	10
	10
	20

	47486
	10
	9
	19

	83973
	7
	10
	17

	16646
	7
	8
	15



SLUŽBA ZA NADZOR I KONTROLU NAD SUSTAVOM CENTRALIZIRANOG OBRAČUNA PLAĆA

- voditelj službe - 1 izvršitelj/ica (rbr. 453.)

	ŠIFRA
	I FAZA
	II FAZA
	UKUPNO

	71701
	10
	10
	20

	93707
	10
	10
	20

	83973
	9
	10
	19

	47486
	9
	9
	18

	16646
	6
	8
	14



SEKTOR ZA LJUDSKE POTENCIJALE
SLUŽBA ZA LJUDSKE POTENCIJALE U KAZNENIM TIJELIMA
Odjel za razvoj ljudskih potencijala u kaznenim tijelima

- stručni suradnik – 1 izvršitelj/ica (rbr. 472.)

	ŠIFRA
	I FAZA
	II FAZA
	UKUPNO

	45634
	8
	10
	18




UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV I PROBACIJU
SREDIŠNJI URED ZA ZATVORSKI SUSTAV
SEKTOR ZA UPRAVNE POSLOVE ZATVORSKOG SUSTAVA
SLUŽBA ZA ANALITIKU, STATISTIKU, PLANIRANJE, RAZVOJ I INFORMATIZACIJU POSLOVNIH PROCESA

- viši stručni savjetnik za pravosudni informacijski sustav - 1 izvršitelj/ica (rbr. 523.)

	ŠIFRA
	I FAZA
	NAPREDNO ZNANJE RADA NA RAČUNALU
	UKUPNO

	87902
	5
	7
	12



PROBACIJSKI UREDI
Probacijski ured Zagreb I - za područje Grada Zagreba

- upravni referent - 1 izvršitelj/ica (rbr. 616.)

	ŠIFRA
	I FAZA
	II FAZA
	UKUPNO

	43394
	9
	8
	17

	85837
	8
	8
	16

	54730
	7
	9
	16



Probacijski ured Zagreb II– za područje Zagrebačke županije i Krapinsko-zagorske županije

- viši stručni savjetnik - 1 izvršitelj/ica (rbr. 618.)

	ŠIFRA
	I FAZA
	II FAZA
	UKUPNO

	63374
	8
	9
	17

	37079
	5
	8
	13



UPRAVA ZA PRAVOSUDNU I UPRAVNU INSPEKCIJU
SEKTOR PRAVOSUDNE INSPEKCIJE
SLUŽBA ZA NADZOR SUDSKE I DRŽAVNOODVJETNIČKE UPRAVE I PREDSTAVKE I PRITUŽBE

- stručni referent - 1 izvršitelj/ica (rbr. 626.)

	ŠIFRA
	I FAZA
	II FAZA
	UKUPNO

	54730
	9
	9
	18

	43394
	8
	8
	16

	85837
	5
	8
	13



SAMOSTALNI SEKTOR ZA DIGITALIZACIJU PRAVOSUĐA I JAVNE UPRAVE
SLUŽBA ZA RAZVOJ ELEKTRONIČKIH USLUGA

- viši informatički savjetnik za pravosudni informacijski sustav - 1 izvršitelj/ica (rbr. 698.)

	ŠIFRA
	I FAZA
	NAPREDNO ZNANJE RADA NA RAČUNALU
	ZNANJE ENGLESKOG JEZIKA
	UKUPNO

	87902
	8
	7
	8
	23



SLUŽBA ZA UPRAVLJANJE ELEKTRONIČKIM USLUGAMA

- viši informatički savjetnik za pravosudni informacijski sustav - 1 izvršitelj/ica (rbr. 704.)

	ŠIFRA
	I FAZA
	NAPREDNO ZNANJE RADA NA RAČUNALU
	ZNANJE ENGLESKOG JEZIKA
	UKUPNO

	87902
	6
	7
	8
	21



Kandidati koji su zadovoljili u II fazi testiranja (kandidati sa 5 ili više bodova) biti će pozvani na razgovor (intervju) s Komisijom, o čemu će biti naknadno obaviješteni.
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